[image: Герб]

Совет городского поселения «Борзинское»

РЕШЕНИЕ
26 февраля 2021 года								        № 297
город Борзя

Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества городского поселения «Борзинское»
на 2021 год

Рассмотрев прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества городского поселения «Борзинское» на 2021 год, руководствуясь статьями 14, 51 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» от 06 октября 2003года, Уставом городского поселения «Борзинское», Положением о порядке приватизации муниципального имущества городского поселения «Борзинское», утвержденным решением Совета городского поселения «Борзинское» от 28 января 2011 года № 267, Совет городского поселения «Борзинское» решил:

1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества городского поселения «Борзинское» на 2021 год (прилагается).
2. Поручить администрации городского поселения «Борзинское» осуществить продажу муниципального имущества городского поселения «Борзинское» в соответствии с действующим законодательством.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).
4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в периодическом печатном издании бюллетене «Борзинский вестник», специально оборудованных стендах в фойе 1 этажа административного здания администрации городского поселения «Борзинское» по адресу: г. Борзя, ул. Савватеевская, 23 и размещению на официальном сайте городского поселения «Борзинское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.борзя-адм.рф).

Председатель Совета городского	               И.о. главы городского поселения
поселения «Борзинское»	                         «Борзинское»
                               В.Я. Нехамкин	                                               В.Ю. Сизиков

УТВЕРЖДЕН
решением Совета городского
поселения «Борзинское»
№ 297 от «26» февраля 2021г.

Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества
городского поселения «Борзинское» на 2021 год

	№ п/п
	Наименование имущества
	Характеристика имущества
	Предполагаемые сроки приватизации
	Способ приватизации
	Предполагаемая цена приватизации, тыс. руб.
	Срок рассрочки платежей

	1
	Нежилое здание
	Местонахождение имущества: Забайкальский край, г. Борзя, ул.   Журавлева, 2А
Год постройки:1984 год
Общая площадь: 149,8 кв.м
	1 квартал
	№178-ФЗ
	400,0
	По согласованию

	2
	Нежилое здание с земельным участком
	Местонахождение имущества: Забайкальский край, г. Борзя, мкр. Борзя-2, № 28
Год постройки:1977 год
Общая площадь: 1039,2 кв.м
Площадь земельного участка: 1234 кв.м
	1 квартал
	№178-ФЗ
	200,0
	По согласованию

	3
	Нежилое здание с земельным участком
	Местонахождение имущества: Забайкальский край, г. Борзя, ул.   Промышленная, 29
Год постройки:1969 год
Общая площадь: 546,7кв.м
Площадь земельного участка: 547 кв.м
	3 квартал
	№178-ФЗ
	150,0
	По согласованию

	4
	Нежилое здание с земельным участком
	Местонахождение имущества: Забайкальский край, г. Борзя, ул.   Железнодорожная, 38
Год постройки:1905 год
Общая площадь: 539,8 кв.м
Площадь земельного участка: 1078,0 кв.м
	4 квартал
	№178-ФЗ
	400,0
	По согласованию

	ИТОГО

	1150,0

______________________

image1.wmf